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Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO LLanosanoB AnekcaHap AnekcaHOpoBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008735

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.10.2013
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMoun
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLLeHKM
Ne 2128- PbiHoYHasa n
«AAKC-PuanT» 11.01.2018 OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
H.12 NINKBUOaUNOHHAas
Ne 2127-
H.12 «AAKC-Puant» 10.01.2018 TpexKoMHaTHag KBapTupa PbiHOYHaA
Ne 2137- PbiHOYHasa u
«AAKC-PuanT» 11.01.2018 OBYXKOMHaTHaa KBapTupa
H.12 NIMKBUOaLNOHHAA
PbiHOYHasa u
Ne 16-H.01 «AAKC-PuanT» 12.01.2018 OOHOKOMHaTHasA KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
PbiHOYHasa n
Ne 20-H.01 «AAKC-PuanT» 15.01.2018 OBYXKOMHaTHas KBapTupa
NIMKBUOAUVOHHas
PbiHOYHasA n
Ne 26-H.01 «AAKC-PuanTt» 16.01.2018 OAHOKOMHaTHaa KBapTupa
NMKBUOAUVNOHHAsA
PbiHOYHasa n
Ne 29-H.01 «AAKC-PranTt» 17.01.2018 OHOKOMHAaTHasa KBapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
PbiHoYHasa n
Ne 32-H.01 «AAKC-Puant» 17.01.2018 OOHOKOMHaTHas KBapTupa
NMKBUOAUNOHHAasA
PbiHO4YHas u
Ne 49-H.01 «AAKC-Puant» 18.01.2018 OOHOKOMHaTHas KBapTupa
NMKBUOAUNOHHas
XXNJI0M AOM Ha 3eMeJIbHOM PbiHOYHaA n
Ne 47-H.01 | «ASIKC-PusnT» 19.01.2018 A

y4acTKe NNKBUAaUMNOHHaA



Ne 54-H.01

Ne 65-H.01

Ne 57-H.01

Ne 74-H.01

Ne 79-H.01

Ne 84-H.01

Ne 87/1-
H.01

Ne 133-
H.01

Ne 134-
H.01

Ne 138-
H.02

Ne 149-
H.02

Ne 155-
H.02

Ne 119-
H.01

Ne 172-
H.02

Ne 175-
H.02

Ne 183-
H.02

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanTt»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PrnanT»

22.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

08.02.2018

01.02.2018

01.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

12.02.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XKUMOW AOM Ha 3eMeSibHOM
yyacTke

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

O[lHOKOMHaTHasi KBapTupa

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

IIBYyXKOMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



Ne 204-
H.02

Ne 185-
H.02

Ne 186-
H.02

Ne 191-
H.02

Ne 192-
H.02

Ne 214-
H.02

Ne 176-
H.02

Ne 209-
H.02

Ne 237-
H.02

Ne 227-
H.02

Ne 242-
H.02

Ne 181-
H.02

Ne 248-
H.02

Ne 251-
H.02

Ne 213-
H.02

Ne 316-
H.02

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

01.03.2018

02.03.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

XXNI0M AOM Ha 3eMeJsIbHOM
y4acTKe

XKUJO OOM Ha 3eMesibHOM
y4yacTke

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

OBYXKOMHaATHaA KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

OIHOKOMHATHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



Ne 311-
H.02

Ne 312-
H.02

Ne 331-
H.03

Ne 05/01-A

Ne 337-
H.03

Ne 352-
H.03

Ne 354-
H.03

Ne 359-
H.03

Ne 324-
H.03

Ne 372-
H.03

Ne 385-
H.03

Ne 384-
H.03

Ne 382-
H.03

Ne 369-
H.03

Ne 402-
H.03

Ne 436-
H.03

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-OueHKka»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PnanTt»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PrnanT»

06.03.2018

13.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

19.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

21.03.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

npaBo TpeboBaHusA

>KNJION OOM Ha 3eMeJSIbHOM
y4acTKe

OBYXKOMHaATHada KBapTupa

OBYXKOMHATHada KBapTuMpa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

TpexkoMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHaA KBapTupa

IIBYyXKOMHaTHas KBapTupa

O HOKOMHATHasa KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



Ne 433-
H.03

Ne 466-
H.03

Ne 466/1-
H.03

Ne 475-
H.03

Ne 465-
H.03

Ne 470-
H.03

Ne 484-
H.03

Ne 486-
H.03

Ne 389-
H.03

Ne 497-
H.03

Ne 499-
H.03

Ne 521-
H.03

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanTt»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

«AAKC-PnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PrnanT»

«AAKC-PranT»

21.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OBYXKOMHaATHada KBapTupa

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



