Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шаповалов Александр Александрович 008735 25.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 2128- H.12	«АЯКС-Риэлт»	11.01.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
						№ 2127- H.12	«АЯКС-Риэлт»	10.01.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
№ 2137- H.12	«АЯКС-Риэлт»	11.01.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 16-H.01	«АЯКС-Риэлт»	12.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 20-H.01	«АЯКС-Риэлт»	15.01.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 26-H.01	«АЯКС-Риэлт»	16.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 29-H.01	«АЯКС-Риэлт»	17.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 32-H.01	«АЯКС-Риэлт»	17.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 49-H.01	«АЯКС-Риэлт»	18.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная						
№ 47-H.01	«АЯКС-Риэлт»	19.01.2018	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная						

№ 54-H.01	«АЯКС-Риэлт»	22.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 65-H.01	«АЯКС-Риэлт»	23.01.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 57-H.01	«АЯКС-Риэлт»	23.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 74-H.01	«АЯКС-Риэлт»	24.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 79-H.01	«АЯКС-Риэлт»	24.01.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 84-H.01	«АЯКС-Риэлт»	25.01.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 87/1- H.01	«АЯКС-Риэлт»	08.02.2018	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная
№ 133- H.01	«АЯКС-Риэлт»	01.02.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 134- H.01	«АЯКС-Риэлт»	01.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 138- H.02	«АЯКС-Риэлт»	06.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 149- H.02	«АЯКС-Риэлт»	07.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 155- H.02	«АЯКС-Риэлт»	07.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 119- H.01	«АЯКС-Риэлт»	09.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 172- H.02	«АЯКС-Риэлт»	09.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 175- H.02	«АЯКС-Риэлт»	12.02.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 183- H.02	«АЯКС-Риэлт»	12.02.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 204- H.02	«АЯКС-Риэлт»	14.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 185- H.02	«АЯКС-Риэлт»	14.02.2018	жилой дом на земельном участке	Рыночная
№ 186- H.02	«АЯКС-Риэлт»	15.02.2018	жилой дом на земельном участке	Рыночная
№ 191- H.02	«АЯКС-Риэлт»	15.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 192- H.02	«АЯКС-Риэлт»	15.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 214- H.02	«АЯКС-Риэлт»	16.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 176- H.02	«АЯКС-Риэлт»	16.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 209- H.02	«АЯКС-Риэлт»	16.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 237- H.02	«АЯКС-Риэлт»	20.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 227- H.02	«АЯКС-Риэлт»	20.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 242- H.02	«АЯКС-Риэлт»	21.02.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 181- H.02	«АЯКС-Риэлт»	21.02.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 248- H.02	«АЯКС-Риэлт»	22.02.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 251- H.02	«АЯКС-Риэлт»	22.02.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 213- H.02	«АЯКС-Риэлт»	01.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 316- H.02	«АЯКС-Риэлт»	02.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 311- H.02	«Тисеич-Эйка»	06.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 312- H.02	«АЯКС-Риэлт»	13.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 331- H.03	«АЯКС-Риэлт»	07.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 05/01-A	«АЯКС-Оценка»	07.03.2018	право требования	Рыночная
№ 337- H.03	«АЯКС-Риэлт»	19.03.2018	жилой дом на земельном участке	Рыночная и ликвидационная
№ 352- H.03	«АЯКС-Риэлт»	14.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 354- H.03	«АЯКС-Риэлт»	14.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 359- H.03	«АЯКС-Риэлт»	14.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 324- H.03	«АЯКС-Риэлт»	14.03.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 372- H.03	«АЯКС-Риэлт»	15.03.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 385- H.03	«АЯКС-Риэлт»	16.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 384- H.03	«АЯКС-Риэлт»	16.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 382- H.03	«АЯКС-Риэлт»	16.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 369- H.03	«АЯКС-Риэлт»	19.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 402- H.03	«АЯКС-Риэлт»	19.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 436- H.03	«АЯКС-Риэлт»	21.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная

№ 433- H.03	«АЯКС-Риэлт»	21.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 466- H.03	«АЯКС-Риэлт»	22.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 466/1- H.03	«АЯКС-Риэлт»	22.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 475- H.03	«АЯКС-Риэлт»	23.03.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 465- H.03	«АЯКС-Риэлт»	23.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 470- H.03	«АЯКС-Риэлт»	26.03.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 484- H.03	«ТПЕЧНО «АЯКС-Риэлт»	27.03.2018	двухкомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 486- H.03	«ТПЕЧНО «АЯКС-Риэлт»	27.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 389- H.03	«ТПЕЧТЭ «АЯКС-Риэлт»	28.03.2018	транспортное средство	Рыночная
№ 497- H.03	«ТПЕЧНО «АЯКС-Риэлт»	28.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 499- H.03	«АЯКС-Риэлт»	29.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная
№ 521- H.03	«АЯКС-Риэлт»	30.03.2018	однокомнатная квартира	Рыночная и ликвидационная